ОБРАЗЕЦ для ГГС
Руководителю Управления Федеральной
антимонопольной  службы по
Калининградской области

А.В. Демкину
от
(Фамилия, Имя, Отчество)
Год рождения______________________

Образование _______________________

Адрес _____________________________

   (указывается почтовый адрес фактического проживания с индексом)
Телефон___________________________
З А Я В Л Е Н И Е
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв Управления Федеральной антимонопольной службы по Калининградской области для замещения вакантной должности ведущей группы (заместитель начальника отдела контроля органов власти, закупок и рекламы).
К заявлению прилагаю (перечислить прилагаемые документы):

1. ____________________________________________________;

2. ____________________________________________________;

«___» ___________ 20__ г.                _____________      _________________

                                                                                    (подпись)               (расшифровка подписи)